
11. sifra, kod: ZALOZKA

Teď zkuste vyřešit i toto. Zkusíme vám něco radit. Jak lépe řešit? Máte zde i nějaký nápad?
Pomůcky by vám mohly i pomoci. Asi v nich najdeš princip. Morse tady správně nebude.
Nekecám, vážně! Cože bys ještě zkoušel? Jen najdi tajenku. Může být potřeba délka. A
pořadí je zde jedno. Máš to? Jestli správně, budeš v cíli.

11. sifra, kod: ZALOZKA

Teď zkuste vyřešit i toto. Zkusíme vám něco radit. Jak lépe řešit? Máte zde i nějaký nápad?
Pomůcky by vám mohly i pomoci. Asi v nich najdeš princip. Morse tady správně nebude.
Nekecám, vážně! Cože bys ještě zkoušel? Jen najdi tajenku. Může být potřeba délka. A
pořadí je zde jedno. Máš to? Jestli správně, budeš v cíli.

11. sifra, kod: ZALOZKA

Teď zkuste vyřešit i toto. Zkusíme vám něco radit. Jak lépe řešit? Máte zde i nějaký nápad?
Pomůcky by vám mohly i pomoci. Asi v nich najdeš princip. Morse tady správně nebude.
Nekecám, vážně! Cože bys ještě zkoušel? Jen najdi tajenku. Může být potřeba délka. A
pořadí je zde jedno. Máš to? Jestli správně, budeš v cíli.

11. sifra, kod: ZALOZKA

Teď zkuste vyřešit i toto. Zkusíme vám něco radit. Jak lépe řešit? Máte zde i nějaký nápad?
Pomůcky by vám mohly i pomoci. Asi v nich najdeš princip. Morse tady správně nebude.
Nekecám, vážně! Cože bys ještě zkoušel? Jen najdi tajenku. Může být potřeba délka. A
pořadí je zde jedno. Máš to? Jestli správně, budeš v cíli.


